АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2024 года                                           № 08-111-а

О присвоении и аннулировании адресов

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объектам адресации адреса согласно Приложению 1.
2. В связи с прекращения существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них аннулировать адреса согласно Приложению 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации 							       В.В. Вихров

Приложение 1 к постановлению администрации Пашозерского поселения от 01 ноября 2024 года № 08-111-а
Присваиваемые адреса
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес

	1.
	47:13:0306001:102
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, улица Каменная, дом 1

	2.
	47:13:0306001:104
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, улица Каменная, дом 7

	3.
	47:13:0306001:93
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, дом 4

Приложение 2 к постановлению администрации Пашозерского сельского поселения  от 01 ноября № 08-111-а
Аннулируемые адреса в связи с прекращения существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них

№№ п/п
	Уникальный номер ГАР
	Аннулируемый адрес

	1.
	712e70e1-4ac6-4618-af33-280984b0703b
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, улица Каменная, дом 8

	2.
	beb3df60-e30c-4d70-b3c5-4fc356474e0f
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, улица Каменная, дом 12

	3.
	5026dad8-d58e-4c56-a202-3a962ebde2b4
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, дом 7